
 

 

Philips
Napařovací žehlička

GC1480
Jednoduchá, rychlá a účinná

Napařovací žehlička se systémem Self-clean
Život je mnohem víc než domácí práce, proto je chcete mít hotové co nejdříve. Tato 
kvalitní žehlička Philips s jedinečně navrženými otvory pro vypouštění páry a nepřilnavou 
žehlicí plochou je přímo stvořená pro rychlé žehlení.

Powerful performance
• 1200 Watt enables constant high steam output

Pohodlné žehlení
• Prodloužená špička usnadňuje žehlení okolí knoflíků a švů
• Méně doplňování díky velké 270ml nádržce na vodu

Snadné klouzání po všech tkaninách
• Nepřilnavý povrch žehlicí plochy

Full control
• Kontrolka připrav. teploty žehličky

Snadno odstraňuje záhyby
• Trvalý výstup páry až 17 g/min



 Nepřilnavá žehlicí plocha

Žehlicí plocha žehličky Philips je potažena speciální 
nepřilnavou vrstvou, která zajišťuje hladké klouzání 
na všech tkaninách.

Kontrolka připrav. teploty žehličky

Kontrolka zhasne po dosažení požadované teploty 
žehlení.

1200 W

1200 Watt enables constant high steam output

Prodloužená špička

Prodloužená špička usnadňuje žehlení okolí knoflíků 
a švů.

Trvalý výstup páry

Trvalý výstup páry až 17 g/min

Velká nádržka na vodu
Méně doplňování díky obzvlášť velké 270ml nádržce 
na vodu, takže můžete vyžehlit více oděvů najednou.
GC1480/02

Specifikace
Správa vápenných usazenin
• Řešení Calc-Clean: Samočištění

Technické údaje
• Hmotnost žehličky: 1,06 kg
• Napětí: 220 V

Snadné použití
• Lze kdykoli doplnit
• Objem nádržky na vodu: 270 ml
• Volný kabel (otočný): Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 360°
• Délka síťové šňůry: 1,8 m

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů
• Žehlicí plocha: Nepřilnavá žehlicí plocha
• Plynulý výstup páry: 17 g/min
• Spotřeba: 1 200 W
• Kropení
•

Datum vydání 2023-08-19

Verze: 1.1.1

EAN: 87 10103 56764 6

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Napařovací žehlička

http://www.philips.com

